
terça-feira, 10 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-113-2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1430107/2021 

CONTRATO Nº 228/2021 

RESUMO DO OBJETO: A contratação do Sistema integrado de Contabilidade WEB (Licença 
de uso + implantação). 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: ERS SISTEMAS E CONSULTORIA 

CPF/CNPJ: 35.802.252/0001-19 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

Órgão/Unidade: 02.04.01  

Atividade: 2008  

Elemento: 3390.40.00 

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários  

 
 

VALOR R$ Valor: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 228/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1430107/2021, DI-113-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: ERS SISTEMAS CONSULTORIA EMPRESARIAL E ASSESSORIA EDUCACIONAL 
EIRELI inscrito no CNPJ Nº: 35.802.252/0001-19 valor estimado de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). OBJETO: 

Contratação para o serviço de hospedagem com quarto individual simples com ar condicionado e café da 
manhã, conforme orientação da secretaria de administração. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro 
de 2021. Iraquara, 01 de julho de 2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-113-2021. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 01 de 
julho de 2021. 

  

__________________________ 
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E 
PLANEJAMENTO. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2216EF6B18D4F1911972DBEFB7C21C1


		2021-08-10T15:42:54-0300




